
PROTOKÓŁ XVIII FORUM SAMORZĄDOWEGO POWIATU POLICKIEGO 

18 czerwca, 2019 r. 

 

Po powitaniu obecnych (skan listy obecności w załączeniu), Przewodniczący Rady Powiatu     

w Policach, Cezary Arciszewski przeszedł do realizacji zaplanowanej agendy. 

 

Ad.1. Planowana likwidacja siedziby Sądu Rejonowego w Policach   

Po przedstawieniu przez Starostę Polickiego korespondencji związanej z planowaną przez 

Ministerstwo Sprawiedliwości oraz popieraną przez Sąd Okręgowy w Szczecinie likwidacją 

siedziby Sądu Rejonowego w Policach, zebrani uzgodnili wspólne wystąpienie Powiatu 

Polickiego, Gminy Police oraz Gminy Nowe Warpno i Gminy Dobra wyrażające sprzeciw 

wobec powyższych zamiarów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Dobra, Bartłomiej Miluch zwrócił uwagę, że umiejscowienie 

Sądu Rejonowego w Policach było jednym z argumentów za istnieniem powiatu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Policach, Grzegorz Ufniarz, podkreślił wagę utrzymania 

przy najmniej Krajowego Rejestru Sądowego w Policach. 

 

Ad.2. Informacja nt. wykaszania poboczy dróg powiatowych oraz usuwania z nich konarów 

zalegających po burzach   

 

Ad.3. Harmonogram remontów dróg i wykaszania poboczy 

Starosta Policki Andrzej Bednarek przedstawił zebranym stosowną informację. Ustalono 

przeprowadzenie latem rozmów z gminami odnośnie harmonogramu remontów dróg 

powiatowych. 

 

Ad.4. Rozpoczęcie rozmów nt. przekazania gminie zadań z zakresu utrzymania zieleni 

przydrożnej, jeśli kwota dotacji dla gminy została obliczona   

Brak przedstawicieli Gminy Kołbaskowo oraz negatywne stanowisko Wójta Gminy Dobra 

Teresy Dera zadecydowały o niepodejmowaniu powyższego tematu. 

 

Ad.5. Sprawy różne 

- finansowanie podwyżek wrześniowych dla nauczycieli  

Wobec braku informacji nt. wysokości i źródła środków, które miałyby być 

przekazane samorządom na ten cel zebrani przedyskutowali ewentualne wspólne 

wystąpienie w tej sprawie do Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

- termin i miejsce kolejnego Forum 

Kolejne posiedzenie Forum Samorządowego zaplanowano w Nowym Warpnie na 23 

września br., godz. 10.00. 
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